
1/7

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 25, které se uskutečnilo dne 12. 12. 2022

usnesení č. 632/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vendulu Šeflovou.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 633/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 634/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu ze dne 30.06.2018 na pronájem
části nebytového prostoru v budově občanské vybavenosti bez č.p./č.e., umístěné na pozemku p.č.
334 o celkové výměře 1 231 m2 – zastavěná plocha a nádvoří – za účelem vytvoření depozitáře pro
Muzeum města Mnichovo Hradiště se spolkem Mnichovohradišťský sportovní klub, z. s., IČ: 186 21
937, Klášterská 882, 295 01 Mnichovo Hradiště, za měsíční nájemné 5.000 Kč na dobu určitou do
31.12.2024.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 635/2022

Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  v  zájmu  města  paní  xxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 19 v čp. 915, Studentská ul., Mnichovo
Hradiště, za měsíční nájemné 4.000 Kč bez služeb na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.12.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.01.2023 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 636/2022

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 1 v čp. 878, Bělidla, Mnichovo
Hradiště, s paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1
rok, tj. do 31.12.2023 za měsíční nájemné ve výši 2.011 Kč bez služeb.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.01.2023 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



2/7

usnesení č. 637/2022

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 2 v čp. 1141, Čsl. armády, Mnichovo
Hradiště, s xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, za měsíční nájemné 9.818
Kč bez služeb na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.12.2023. V případě odstoupení tohoto uchazeče z
výběrového řízení  stanovuje rada města jako náhradníka xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxx, za navrhované měsíční nájemné 10.000 Kč bez služeb.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.01.2023 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 638/2022

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 9 v čp. 1135, Poříčská ul., Mnichovo
Hradiště s xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za měsíční nájemné 8.601
Kč bez služeb na dobu určitou 1 rok,  tj. do 31.12.2023. V případě odstoupení tohoto uchazeče z
výběrového řízení stanovuje rada města jako náhradníka xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxx, za navrhované měsíční nájemné 8.000 Kč bez služeb.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.01.2023 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 639/2022

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 2 v čp. 916, Máchova ul., Mnichovo
Hradiště, se xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, za měsíční nájemné 8.500 Kč bez
služeb na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.12.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 640/2022

Rada města schvaluje  uzavření  nové nájemní  smlouvy k  bytu č.  21 v  čp.  915,  Studentská ul.,
Mnichovo Hradiště, s xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx, za měsíční nájemné
4.000 Kč bez služeb na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 30.06.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 641/2022

Rada města schvaluje  uzavření  nové nájemní  smlouvy k  bytu č.  22 v  čp.  915,  Studentská ul.,
Mnichovo  Hradiště  s  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  za  měsíční
nájemné 7.500 Kč bez služeb na dobu určitou 1 rok,  tj. do 31.12.2023. V případě odstoupení tohoto
u c h a z e č e  z  v ý b ě r o v é h o  ř í z e n í  s t a n o v u j e  r a d a  m ě s t a  j a k o  n á h r a d n í k a



3/7

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za navrhované měsíční nájemné 6.300 Kč bez
služeb.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.01.2023 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 642/2022

Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  v  zájmu  města  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx, a uzavřít s ní nájemní smlouvu k bytu č. 29 v čp. 915, Studentská
ul., Mnichovo Hradiště, za měsíční nájemné 5.000 Kč bez služeb na dobu určitou 6 měsíců, tj. do
30.06.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022 

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 643/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu na pronájem nebytových prostor o výměře 22,7 m2 v
přízemí budovy s čp. 27, Masarykovo náměstí, Mnichovo Hradiště, se společností PROVIM s.r.o, IČ:
25941984, se sídlem Jivina 73, 294 14 Jivina u Mnichova Hradiště, k provozování výuky anglického
jazyka za  měsíční  nájemné ve  výši  10.000 Kč včetně služeb spojených s  užíváním nebytového
prostoru na dobu určitou od 01.01.2023 do 31.12.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 644/2022

Rada města schvaluje dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. 2020/0001 uzavřené se společností H-INTES
s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 25636332, na akci "Revitalizace Masarykova
náměstí v Mnichově Hradišti", který spočívá ve zmenšení rozsahu díla a snížení celkové ceny o
4.379.641,94 Kč bez DPH na částku 41.750.272,95 Kč bez DPH, dle podkladů uvedených v Návrhu
změn č. 20/2022 a ve Změnovém listu č. 6.1.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 19.12.2022 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 645/2022

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 090/2022 uzavřené se společností H-INTES
s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 25636332, na akci "Stavba vodního prvku -
Masarykovo náměstí v Mnichově Hradišti“, který spočívá v prodloužení termínu dokončení stavby do
30.06.2023.

Z: vedoucí odboru IKH



4/7

T: 27.12.2022 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 646/2022

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavby
"Lávka u Černé silnice přes Jizeru":  

SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČ: 25018094, cena: 14 5241.
425,30 Kč bez DPH 
BREX spol. s r.o., Karlovarská 205,460 10 Liberec XXII, IČ: 40232549, cena: 16 255 887,35 Kč2.
bez DPH
Chládek & Tintěra, a.s., Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČ: 62743881, cena:3.
16 711 307,97 Kč bez DPH 

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.1.2023 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 647/2022

Rada  města  schvaluje  dodatek  č.  1  příkazní  smlouvy  na  technický  dozor  stavebníka  projektu
"Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti" spočívající v navýšení prací ve výši 54.000 Kč
bez DPH se společností BUNG CZ, s.r.o., V Olšinách 2300/75, 100 00  Praha 10.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 14.12.2022 (informovat společnost BUNG CZ)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 648/2022

Rada města schvaluje cenu stočného u splaškové kanalizace ve Veselé pro rok 2023 ve výši 68,20
Kč/m3 vč. DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022 (zveřejnění na webu, informace OV Veselá)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 649/2022

Rada města schvaluje výjimku z vnitřní normy pro vystavení objednávky do max. výše částky 2 mil.
Kč na zajištění údržby zeleně ve městě Mnichovo Hradiště a jeho místních částech s termínem
nejpozději do 30.06.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 19.12.2022 (vystavení objednávky)



5/7

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 650/2022

Rada  města  schvaluje  ceník  za  uložení  odpadu  ve  sběrném dvoře,  Hrnčířská  1469,  Mnichovo
Hradiště, platný od 01.01.2023 v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.12. 2022 (informovat Compag + zveřejnit na webových stránkách města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 651/2022

Rada města schvaluje nabídku firmy Agropark servis, s.r.o., Kosičky 52, 503 65 (IČ: 04709721), k
zajištění kácení stromů v lesoparku v hodnotě 257.000 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 19.12.2022 (vystavení objednávky)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 652/2022

Rada města  souhlasí  se  zřízením dočasného nouzového ubytování  v  domě čp.  27,  Masarykovo
náměstí, 295 01 Mnichovo Hradiště s platností od 01.01.2023.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 653/2022

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Základní škola Mnichovo Hradiště,
Studentská 895, IČ: 70989028, 295 01 Mnichovo Hradiště, k přijetí finančního daru ve výši 5.000,-
Kč na pořízení pomůcek do školní družiny od společnosti tažák s.r.o., IČ 27587550, se sídlem Černá
silnice 1599, 295 01 Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 654/2022

Rada města schvaluje odpis třech sbírkových předmětů z evidence Muzea města Mnichovo Hradiště:

Inventární číslo 2902 - basa
Inventární číslo 3135 - rámy na obrazy
Inventární číslo 2904 - klaviatura

Z: vedoucí muzea
T: ihned



6/7

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 655/2022

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise bytové konané 05.12.2022, souhlasí s jeho
zveřejněním na webových stránkách města a ukládá Mgr. Kamile Galetkové, tajemnici MěÚ předat
komisi bytové stanoviska přijatá Radou města k jednotlivým usnesením komise.              

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.01.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 656/2022

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise pro dopravu a bezpečnost dalšími členy:

Stanislava Brzobohatého
Jaroslava Semlera

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 657/2022

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise pro vzdělání, sport a zájmovou činnost další členkou:

Terezii Nohýnkovou

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 658/2022

Rada  města  schvaluje  vnitřní  normu  č.  23  Zásady  hodnocení  zaměstnanců  Městského  úřadu
Mnichovo Hradiště v předloženém znění s platností od 01.01.2023.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 659/2022

Rada města schvaluje aktualizaci vnitřní normy č. 6 Dlouhodobý majetek - o dlouhodobém a drobném
dlouhodobém majetku města a jeho evidenci, ocenění a ochraně v předloženém znění s platností od
01.01.2023.



7/7

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 660/2022

Rada města schvaluje výpověď smlouvy o dílo o poskytování prací a služeb (zabezpečení plnění
povinností města v oblasti BOZP a na úseku požární ochrany) uzavřené dne 31.10.2001 s Jiřím
Horákem, IČ 409 20 445, se sídlem Čsl. armády 1150, 295 01 Mnichovo Hradiště.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vendula Šeflová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


